PAGE
2

[image: image1.png]

                   УГРАНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                 Р Е Ш Е Н И Е
от 27 января 2026 года                                                                                                № 5
О внесении изменения в решение Угранского окружного Совета депутатов от 24 октября 2024 года №10 «Об утверждении структуры Угранского окружного Совета депутатов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Угранского окружного Совета депутатов от 25.11.2025 года №93 «О внесении изменений в решение Угранского окружного Совета депутатов от 24.10.2024 года №12 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Угранского окружного Совета депутатов», в решение Угранского окружного Совета депутатов от 24.10.2024 года №14 «О формировании постоянных комиссий Угранского окружного Совета депутатов первого созыва и утверждении их персонального состава», Угранский окружной Совет депутатов
 Р Е Ш И Л:
         1. Внести в решение Угранского окружного Совета депутатов                                     от 24 октября 2024 года №10 «Об утверждении структуры Угранского окружного Совета депутатов» следующие изменения:

       1)  в Приложении к решению в разделе «Постоянные комиссии» слова «Комиссия по вопросам агропромышленного комплекса, природопользованию, и охране окружающей среды» заменить словами «Комиссия по имущественным и земельным отношениям, вопросам агропромышленного комплекса, природопользования и охраны окружающей среды».
        2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

       3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель    Угранского
окружного Совета депутатов                                                                А.И.Сыргий